
 

 

 

 

KLAIPĖDOS VYTAUTO DIDŽIOJO GIMNAZIJOS 

2023 METAIS NUMATOMŲ PIRKTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PLANAS 

 

2022 m. gruodžio 23 d. 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

Pirkimo objektas 

pavadinimas 
BVPŽ kodai 

Numatomo

s 

apytikslės 

išlaidos 

2021 

metams 

Vykdytojas, pirkimo 

būdas 

Planuoja

ma 

viešojo 

pirkimo 

vertė 

eurais su 

PVM 

Ar 

taikomi 

reikalav

imai 

žaliesie

ms 

pirkima

ms 
Taip/Ne 

Sutarties 

trukmė su 

pratęsimais 

Pirkimo 

iniciatorius 

Planuoja

ma 

pradžia 

PREKĖS  

1.  Mokymo priemonės 39162100-6 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1200,00 Ne 12 mėn. Pavaduotoja 

ugdymui 

I-IV 

ketvirčiai 

2.  Kanceliarinės prekės, 

raštinės reikmenys 

30192000-1 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

2000,00 Ne  12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

3.  Mokykliniai vadovėliai 22111000-1 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

14999,00 Ne 12 mėn. Bibliotekininkė I-IV 

ketvirčiai 

4.  Kuras žoliapjovei, 

krūmapjovei, sodo 

traktoriukui: benzinas 

09132000-3 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

500,00 Ne  6 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

II- III 

ketvirtis 

 

PATVIRTINTA 

Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. gruodžio 23 d. 

įsakymu Nr. V-101 



5.  Muilai, plovikliai, 

valikliai, gaivikliai 

39800000-0 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

6.  Baldai ir biuro įranga 39160000-1 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

7896,00 Ne 12mėn Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

7.  Statybinės medžiagos, 

ūkinės prekės 

44192000-2 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

3000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

8.  Asmens higienos prekės 

(tualetinis popierius) 

33700000-7 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1200,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

9.  Kopijavimo popierius 

spausdintuvams 

30197630-1 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1000,00 Ne 12 mėn. IT specialistas. 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

10.  Kompiuterinė įranga, 

dalys, priedai ir reikmenys 

30200000-1 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

15500,00 Ne 12 mėn IT specialistas. 

 

I-IV 

ketvirtis 

11.  Spausdintuvų ir 

daugiafunkcinių aparatų 

toneriai, kasetės 

30237310-5 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1300 Ne 12 mėn.  IT specialistas. 

 

I-IV 

ketvirčiai 

12.  Elektros instaliacinės 

medžiagos  

31681410-0  Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

13.  Įrankiai, spynos, raktai, 

vyriai, tvirtinimo detalės 

44500000-5 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

500,00 Ne  12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

II - III 

ketvirčiai 

14.  Pašto ženklai ir vokai 22400000-4 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

50,00 Ne  Vienkartinis 

pirkimas 
Raštvedė. 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

15. Laikraščiai, žurnalai ir 

periodiniai leidiniai 

22200000-2 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

150,00 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

II - 

ketvirtis 

16. Dovanos ir apdovanojimai  18530000-3  Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

300,00 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Neformaliojo 

švietimo 

organizatorius 

I-IV 

ketvirčiai 



17. Grudų malūno ir įvairūs 

maisto produktai 

15600000-4 

15800000-6 

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

8000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

III-

ketvirtis 

18. Pieno produktai 15550000-8 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

12000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

III-

ketvirtis 

19. Bandelės, konditerijos 

gaminiai 

15811200-8 

15842300-5 

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

11000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

III-

ketvirtis 

20. Vaisiai, daržovės 15300000-1 

 

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

14500,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

III-

ketvirtis 

21. Gyvūninės kilmės 

produktai, mėsa, mėsos 

produktai 

15100000-9 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

15000 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-ketvirtis 

22. Aliejus ir riebalai  15400000-2 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

3500,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

III-

ketvirtis 

23. Greitai užšaldytas 

pusgaminis 

15811200-8 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius 

6500 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

III-

ketvirtis 

24. Muzikos instrumentai ir jų 

dalys  

37300000-1  Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

100,00 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

25. Mokykliniai ir biuro baldai 39160000-1 

39130000-2  

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

7896 Ne  Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

26. Stebėjimo kameros ir 

apsaugos sistemos, 

prietaisai, jų remontas  

35125300-2 

35125000-6  

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

100,00 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

IV 

ketvirtis 

27. Profesiniai drabužiai, 

specialūs darbo drabužiai 

ir jų priedai  

18100000-0  Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

200,00 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

IV 

ketvirtis 

28. Sporto prekės ir 

reikmenys. 

37400000-2 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

300,00 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirtis 



29. Laboratorijos baldai 39180000-7 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius 

15000 Ne Vienkartinis 

pirkimas 
Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirtis 

    Viso prekės: 145691     

PASLAUGOS 

1. 

 

Pašto paslaugos 64110000-0 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

20,00 Ne 12 mėn. Raštvedė. 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

2. Privalomo sveikatos 

tikrinimo paslauga 

85140000-2 Kartą 

metuose 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

800,00 Ne 12 mėn. Raštvedė. 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

3. Personalo mokymų 

paslaugos 

79632000-3 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

5200 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

4. Bankų paslaugos 66110000-4 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

120 Ne 12 mėn.  buhalterė. 

Pavaduot. ūkio 

reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

5. Transporto bilietas 

 

34980000-0 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1139 Ne 12 mėn.  buhalterė 

Pavaduot. ūkio 

reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

6. Kvalifikacijos kėlimo 

išlaidos 

80522000-9  Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

5200 Ne 12 mėn. Dir. pavaduotoja 

ugdymui, 

Pavaduot. ūkio 

reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

7. Autobusų nuoma 60170000-0 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

500,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

8. Spausdinimo paslaugos 79810000-5 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

100,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

9. Stadiono priežiūra 50800000-3 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

5000,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

10. Komandiruočių išlaidos  Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

760,00  12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

 



11. Įvairios paslaugos 98300000-6 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1500,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

12. Interneto paslaugos 72400000-4 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

500,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

II-IV 

ketvirčiai 

13.  Ryšio paslaugos 64210000-1 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

800,00 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

14. Šiukšlių išvežimo išlaidos 905113000-

5 

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

1580 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

15. Elektroninio dienyno 

„MANO DIENYNAS“ 

administravimo 

paslauga 

64216000-3 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius 

1020 Ne 12mėn Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

16. Parėjimo kontrolės 

sistemos administravimo 

paslauga 

64216000-3 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius 

324 Ne 12mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

17. Deratizacija, dezinfekcija, 

dezinsekcija 

90921000-9 Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

180 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

I-IV 

ketvirčiai 

    Viso paslaugos: 24743     

DARBAI 

1. Pastato, patalpų remonto 

darbai, sienų dažymas  

45442100-8 

45442110-1 

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius. 

13545 Ne 12 mėn. Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

II-IV 

ketvirčiai 

2 Gamtamokslinės 

laboratorijos įrengimas 

45442100-8 

 

Pagal 

poreikį 

Mažos vertės apklausos 

būdu, vykdo pirkimų 

organizatorius 

15000 Ne 12 mėn Pavaduotojas 

ūkio reikalams 

II-IV 

ketvirčiai 

    Viso darbai: 28454     

    Viso:   

198888 
    

 

________________________________________ 


